LEI MUNICIPAL Nº 3.406/2018

Câmara Municipal de Aparecida de Goiânia Página 1 de 1

DÁ NOME A PRAÇA, SITUADA NO JARDIM MARIA INÊS, NESTE MUNICÍPIO.

Art. 1° - Fica denominado como Praça “Elisio Gonçalves Guimarães”, ISRAEL”, a Praça localizada na Rua
das Margaridas, Qd.54, Lt. 69, esquina com a Rua Tulipas no Jardim Maria Inês, Aparecida de Goiânia –
Goiás.

         Art. 2° - Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, 05 de abril de 2018.

GUSTAVO MENDANHA

Prefeito Municipal